
Istituto di Istruzione Superiore 

Alberti - Dante 

Firenze 

 

 

 Istituto di Istruzione Superiore Alberti - Dante - Via San Gallo, 68 - 50129 Firenze (FI) - Tel.055/484927 - 055/485180 - Cod.mecc. FIIS03200C 

Cod. fiscale: 94276800482 - C.U.UFMV5P; e-mail: fiis03200c@istruzione.it; pec: fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: http://www.iisalberti-dante.it 

Sede Principale: Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale - Via San Gallo, 68 - Tel.055/484927 - 055/485180 

 Sede Associata: Liceo Artistico - Via Magliabechi, 9 - Tel.055/2480088 

 Sede Associata: Liceo Classico e Liceo Musicale - Via Puccinotti, 55 - Tel.055/490268 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il decreto d’Istituto n. 606 del 10-10-2024 che  indice per il  24/25 Novembre 2024 le 
Elezioni per il rinnovo di tutte le componenti del Consiglio d’Istituto 2024-2027; 
VISTE le disponibilità degli interessati; 
VISTE le designazioni della Commissione Elettorale per la costituzione dei seggi; 
VISTE le disposizioni dell’art. 38 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

DISPONE  

La formazione di tre seggi, e la loro ubicazione nei vari plessi.   

NOMINA 

I componenti  dei seggi stessi come segue: 

SEGGIO N. 1 sede centrale   Via San Gallo, 68 Piano terra nelle date 24 e 25 Novembre 2024: 

 MICHELA MASINI DOCENTE (Presidente) 
 NICCOLO’ PERRI STUDENTE (Segretario) 
 ALICE DONG (Scrutatore) 

Il seggio 1  sarà aperto nelle giornate di: 
Domenica 24 Novembre 2024  dalle ore 8.00  alle ore 12.00 
Lunedì,  25 Novembre 2024  dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

Nel Seggio n. 1, solo nella giornata di Domenica 24 Novembre, potranno inoltre 
votare tutti gli elettori di tutti i Plessi dell’Istituto. 

SEGGIO N. 2 sede  Magliabechi in Via Magliabechi, 9  Primo Piano  
il seggio sarà aperto nella sola data del  25 Novembre 2024 dalle 8.00 alle ore 13.30:  

 CRISTINA INNOCENTI  DOCENTE (Presidente) 
  FUSARI ANNA STUDENTE (Segretario) 
 ROMANI ARIANNA STUDENTE (Scrutatore) 

SEGGIO N. 3  sede  Puccinotti  in Via Puccinotti, 55  Primo Piano  
il seggio 3 sarà aperto nella sola data del  25 Novembre 2024 dalle 8.00 alle ore 13.30:  

 DILETTA CALONACI  DOCENTE (Presidente) 
 GIULIA  CARULLI STUDENTE  (Segretario) 
 MARTINA BINETTI STUDENTE (Scrutatore) 

 

mailto:fiis03200c@istruzione.it
mailto:fiis03200c@pec.istruzione.it
http://www.iisalberti-dante.it/


Istituto di Istruzione Superiore 

Alberti - Dante 

Firenze 

 

 

 Istituto di Istruzione Superiore Alberti - Dante - Via San Gallo, 68 - 50129 Firenze (FI) - Tel.055/484927 - 055/485180 - Cod.mecc. FIIS03200C 

Cod. fiscale: 94276800482 - C.U.UFMV5P; e-mail: fiis03200c@istruzione.it; pec: fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: http://www.iisalberti-dante.it 

Sede Principale: Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale - Via San Gallo, 68 - Tel.055/484927 - 055/485180 

 Sede Associata: Liceo Artistico - Via Magliabechi, 9 - Tel.055/2480088 

 Sede Associata: Liceo Classico e Liceo Musicale - Via Puccinotti, 55 - Tel.055/490268 

 

 

Il lunedi 25 Novembre ogni componente elettorale (Studenti, Genitori, Docenti e 
Personale ATA) voterà solo nel plesso di riferimento. 

Dalle ore 14.30 del giorno 25 Novembre 2024 inizierà lo scrutinio delle schede nella Sede Centrale 
di Via San Gallo. 

I genitori che hanno più di un figlio frequentante le scuole di questo Istituto possono votare una 
sola volta. 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Marco Poli  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  

T.U. 445/2000 e del  D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, 

 il documento informatico è memorizzato digitalmente 

 

 

 

mailto:fiis03200c@istruzione.it
mailto:fiis03200c@pec.istruzione.it
http://www.iisalberti-dante.it/

		2024-11-19T14:02:39+0100
	MARCO POLI




